duce et dicti loci domino, universis et singulis ad quos présentes
nostre litlere testimoniales pervenerint seu presentate fuerint salulem.
Quoniam plerumque de veridicis propler locorum distanciam dubi-
tatio contingit cum sincera dilectione dicimus et attestamur quod
Georgius de Grava de Villafrancha, Taurinensis dyocesis burgensis
Cherii fuit, erat et est ab annis decem et ultra necnon cilra notarius
publicus auctoritate imperiali crealus curieque prelibati illustrissimi
domini domini nostri juralus, artem et ofïîcium notariatus publice
exercens in instrumentorum, lestamentorum, emplionum, vendicio-
num, debitorum creditorumque aliorum cujuscunque generis recep-
tione et scripturarum aliarum publicarum, pro quibusque recipiendis
et conficendis ad ipsum tamquam ad notarium publicum verum et
auctenlicum directum recursus habetur lam in loco hoc Cherii quani
alibi ubi de eo noticia habetur. Quodque instruments et scripturîs
per eundem receptis statuo et fides indubia adhibetur tam in judicio
quanî extra, que nunquam fuit in dubium revocata quique pro interesse
et ad opus nobilis et generosi Georgii de Solario de eodem loco
Cherii varia et diversa diversi contractus sumpsit, scripsit et signavit
instrumenta. Et pro tali habetus tentus et reputatus fuit, et est
hodieque habetur tenetur et reputatur, et ita fuisse et esse ténor pre-
sentium dicimus, proferemur et attestamur in quorum fidem et tesli-
monium hasnoslras testimoniales litteras fieri jussimus per notarium
curie nostre manualiter subscriptum quas communiri fecimus sigillo
nostro. Dalum Cherii, die vicesimo tercio mensis marcii anno nativi-
tatis domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo octavo sexla
indictione sic signatis : Reddite littere Portitori, Johannes. Et en oultre
comme procureurs de Mathieu Dodele aussi natiif de Kier par procu¬
ration passée pardevant les honnourables, sages et discrez bourg-
maistres, eschevins et conseil de Bruges dessusdits le VIP jour du
mois de novembre l'an mil 1111° cincquante cincq escripteen françois
et signee de la main de maistre Donas le Beer, secrétaire de ladicte
ville, aussi scellee desoubz le seel aux causes avant dit en cire verde
en pendant a simple queue d'aullre part, comparurent lesdictes
parties ès noms que dessus, chascune partie pour les siens qui de
leur bon gre et france volunte, sans constrainte ou circunvention, se
soubzmirent du tout en tout en la presence de moy, notaire publicq
et de tesmoings, oudictes sentence et ordonnance dudit sire Pierre
Bladelin comme en seul leur arbitre arbitrateur et amiable composeur
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especitiant certain terme endedens lequel ledit sire Pierre devoit
pronuncyer sa sentence et donnant au meismes leur arbitre povoir et
auctorite de pluiseurs choses faire servans a la matière des choses
contenuz ès articles et de ce qui en poet deppendre et entre les
aultres que ce il ne povoit pronuncijer sa sentence sur ce que dit est
pendant ledit terme, que en lui estoit de proroguier ladicte submis¬
sion une et pluiseurs fois, il a fait en ma presence et de tesmoings
comme il m'est deuement apparu par mes notes et escriptures, et
afïin de enl faire fin, estans assamblez icelles parties au jour d'huy en
l'ostel dudit maistre d'hostel lui présent, assavoir Angele Tani en son
nom propre, Carie Lommelin ou nom des héritiers de feu Leonart
Lommelin, aussi au nom de Baptiste de Maryn, George Spinulle ou
nom de Lucian Spinulle, Jehan Dappremont pour lui, Ancelme
Adurne, Rogier Eeke et Eyghlof Muelnare en leurs noms et Jehan
Baie ou nom de Michiel Queryn, créditeurs vendeurs et eulx tous
ensemble ès noms des aultres créditeurs et créanciers dénommez
comme devant oudit quahier signe par la main dudit maistre Pierre
iMilel, secrétaire, pour lesquelx ilz se fisrent fort et promisrent de
rate d'une part, item Nicolet Macet pour lui mesmes, Pierre de Ville
et Guillaume Bay pour eulx aussi comme procureurs de George
du Solier et de Mathieu Dodele, achateurs desdictes maisons, tables
et biens quelconques, d'aultre part, incontinent lesdicts Angele
Tany, Carie Lommelin, Georges Spinulle, Jehan Dappremont,
Ancelme Adoorne, Rogier Eeke, Eyghlof Muelnare, Jehan Dale,
vendeurs, Nicolet Macet, Pierre de Ville et Guillemin Bay, achateurs
ès noms que dessus, confermans et ratifians les submission et proro-